SKF林肯lincoln新一代 eLube 紧凑型递进式润滑泵CLP 系列CLP-
EGXXX1-0000020
产品名称 SKF林肯lincoln新一代 eLube
紧凑型递进式润滑泵CLP 系列CLP-
EGXXX1-0000020
公司名称 合肥双合智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 合肥市包河区锦绣大道3665号
联系电话 0551-65319662 15375267440
产品详情
技术参数功能原理电动润滑泵润滑剂润滑脂：NLGI 0 至 NLGI 2最大工作压力270 bar3 916 psi工作温度-25
至 +65 °C-13 至 +149 °F适用的油箱容量1 l0.26 gal泵单元数量最多2个泵单元 1)6润滑剂出口 2)~3
cm3/min防护等级 3)IP 6K9K防腐等级C3电压12 / 24 V DC工作电流最高 3 A（最大峰值），公称 1.2
A相对占空比15% ED S3 30
分钟电气防护等级III出口接头G1/4安装位置竖直尺寸取决于型号（最大高度×宽度×深度 4))CLP
基本移动版212×187×190 mm8.34×7.36×7.48 inCLP 基本工业版212×187×190
mm8.34×7.36×7.48 inCLP 加强基础移动版212×187×190 mm8.34×7.36×7.48 inCLP
加强基础工业版235×187×190 mm9.25×7.36×7.48 in重量（排空后）5 kg11 lb1)标准包装中包括6个泵单
元可通过备件或附加列表订购其他泵单元2)取决于泵单元的润滑剂输出3)取决于电气连接的防护等级4)带
标准注油嘴的深度 手册 (687.0 KB) 安装说明 (2.2 MB)订购新款 CLP 泵最方便快捷的方式就是选择
预定义产品包。通过订购预定义的标准型号，您将获得专为移动或工业用途配置的配件齐全的泵。此类
产品包满足这些应用场合的所有标准要求。CLP BASIC 订购信息订购号应用特点CLP-
EGXXX1-0000020移动使用，12 V12 V DCE1/ CE 合规卡口插头，4 极 A 编码1)，位于左侧CLP-
EGXXX2-0000020移动应用，24 V24 V DCE1/ CE 合规卡口插头，4 极 A 编码1)，位于左侧CLP-
XGXXX2-0000022工业应用，24 V24 V DCCE 合规矩形插头，A 编码1)，位于左侧1)电源CLP BASIC PLUS
订购信息订购号应用特点CLP-EG1XY1-0000021移动应用，12 V12 V DC符合标准E1/
CE空油位监测卡口插头，7 极 A 编码1)2)4)，位于左侧位于右侧的附加手动润滑按钮CLP-
EG1XY2-0000021移动应用，24 V24 V DC符合标准E1/ CE增强安装支架空油位监测卡口插头，7 极 A
编码1)2)4)，位于左侧位于右侧的附加手动润滑按钮CLP-XG1XX2-0000023工业应用，24 V24 V
DC符合标准CE空油位监测矩形插头，A 编码1)，位于左侧M12×1，5 极 A
编码3)，位于右侧1)电源2)信号输入3)信号输出4)手动润滑备件 /
附件泵元件 1)订单号说明公称输出量cm3/minin3/min600-26875-2泵元件 51.80.11600-26876-2泵元件
62.80.17600-26877-2泵元件 740.24655-28716-1泵元件 R0,7 -3,30,04
-0,02转接头和封闭螺钉 1)订单号说明519-33840-1带润滑油嘴 ST 1/4 NPTF
的转接头519-33959-1带润滑油嘴 A2 AR 1/4 的转接头519-33955-1带润滑油嘴 ST AR 1/4
的转接头519-60445-1封闭螺钉 M22x 1.5压力控制阀订单号说明270864SVTSV-270-R1/4-1/8NPTFI-NIP00R-A
624-77803-1SVTSV-270-R1/4-6-NIP00L624-77802-1SVTSV-270-R1/4-6-NIP00R电力电缆订单号说明664-34167
-9卡口插孔，4 极，带 10 m 电缆664-34428-3卡口插孔，7 极，带 10 m 电缆664-35078-9带 10 m 电缆的方形
插孔其他订单号说明5590-00000002注油连接盒5590-00000015安装支架套件5590-00000014排气套件
技术参数功能原理电动润滑泵润滑剂润滑脂：NLGI 0 至 NLGI 2最大工作压力270 bar3 916 psi工作温度-25
至 +65 °C-13 至 +149 °F适用的油箱容量1 l0.26 gal泵单元数量最多2个泵单元 1)6润滑剂出口 2)~3
cm3/min防护等级 3)IP 6K9K防腐等级C3电压12 / 24 V DC工作电流最高 3 A（最大峰值），公称 1.2
A相对占空比15% ED S3 30
分钟电气防护等级III出口接头G1/4安装位置竖直尺寸取决于型号（最大高度×宽度×深度 4))CLP
基本移动版212×187×190 mm8.34×7.36×7.48 inCLP 基本工业版212×187×190
mm8.34×7.36×7.48 inCLP 加强基础移动版212×187×190 mm8.34×7.36×7.48 inCLP
加强基础工业版235×187×190 mm9.25×7.36×7.48 in重量（排空后）5 kg11 lb
1)
标准包装中包括6个泵单元
可通过备件或附加列表订购其他泵单元
2)
取决于泵单元的润滑剂输出
3)
取决于电气连接的防护等级
4)
带标准注油嘴的深度
 手册 (687.0 KB)
 安装说明 (2.2 MB)
订购新款 CLP 泵最方便快捷的方式就是选择预定义产品包。通过订购预定义的标准型号，您将获得专为
移动或工业用途配置的配件齐全的泵。此类产品包满足这些应用场合的所有标准要求。
CLP BASIC 订购信息订购号应用特点CLP-EGXXX1-0000020移动使用，12 V
12 V DC
E1/ CE 合规
卡口插头，4 极 A 编码1)，位于左侧
CLP-EGXXX2-0000020移动应用，24 V
24 V DC
E1/ CE 合规
卡口插头，4 极 A 编码1)，位于左侧
CLP-XGXXX2-0000022工业应用，24 V
24 V DC
CE 合规
矩形插头，A 编码1)，位于左侧
1)
电源
CLP BASIC PLUS 订购信息订购号应用特点CLP-EG1XY1-0000021移动应用，12 V
12 V DC
符合标准E1/ CE
空油位监测
卡口插头，7 极 A 编码1)2)4)，位于左侧
位于右侧的附加手动润滑按钮
CLP-EG1XY2-0000021移动应用，24 V
24 V DC
符合标准E1/ CE
增强安装支架
空油位监测
卡口插头，7 极 A 编码1)2)4)，位于左侧
位于右侧的附加手动润滑按钮
CLP-XG1XX2-0000023工业应用，24 V
24 V DC
符合标准CE
空油位监测
矩形插头，A 编码1)，位于左侧
M12×1，5 极 A 编码3)，位于右侧
1)
电源
2)
信号输入
3)
信号输出
4)
手动润滑
备件 / 附件泵元件 1)订单号说明公称输出量cm3/minin3/min600-26875-2泵元件
51.80.11600-26876-2泵元件 62.80.17600-26877-2泵元件 740.24655-28716-1泵元件 R0,7 -3,30,04
-0,02转接头和封闭螺钉 1)订单号说明519-33840-1带润滑油嘴 ST 1/4 NPTF
的转接头519-33959-1带润滑油嘴 A2 AR 1/4 的转接头519-33955-1带润滑油嘴 ST AR 1/4
的转接头519-60445-1封闭螺钉 M22x 1.5压力控制阀订单号说明270864SVTSV-270-R1/4-1/8NPTFI-NIP00R-A
624-77803-1SVTSV-270-R1/4-6-NIP00L624-77802-1SVTSV-270-R1/4-6-NIP00R电力电缆订单号说明664-34167
-9卡口插孔，4 极，带 10 m 电缆664-34428-3卡口插孔，7 极，带 10 m 电缆664-35078-9带 10 m 电缆的方形
插孔其他订单号说明5590-00000002注油连接盒5590-00000015安装支架套件5590-00000014排气套件
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)